FBM - FEDERACAO BAHIANA DE MOTOCICLISMO
CAMPEONATO BAIANO DE CROSS COUNTRY 2013

Resultados oficiais

CATEGORIA NOVATO QUATRO ETAPAS SEM DESCARTE (N-1)
12 2 3 PTS.
Colocagéio PILOTO CIDADE ETAPA | ETAPA | ETAPA | 42 ETAPA | TOTAL | VANTAGEM

GABRIEL BATISTA ESPLANADA 22 25 22 22 o1 11
EUGENIO ANTERO SANTO ANTONIO DE

JESUS 16 14 25 25 80 1
SERAFIM FERNANDEZ FEIRA DE SANTANA 25 20 18 16 79 17
ADELVANDRO FERNANDO LOBO SANTO ANTONIO DE

JESUS 22 20 20 62 13
THIAGO MARANDUBA MATA DE SAO JOAO 6 16 18 49 11
JURANDY GIROTTO SANTA LUZIA 20 18 38 0
GESIEL RESENDE SANTO ANTONIO DE

JESUS 11 13 14 38 4
MATHEUS BRITO SANTO ANTONIO DE

JESUS 18 16 34 9
ANDRE SOUSA DIAS DAVILA 10 15 25 10
VALMIR DO CARMO SALVADOR 15 0 15 0
JOSE RIBEIRO ITABERABA 0 15 15 1
CAIO VINICIUS CARDEAL DAS SILVA 14 14 1
HENRRIQUE SIMOES EUNAPOLIS 13 13 1
RAFAEL SANTOS SANTO ANTONIO DE

JESUS 12 0 12 0
EVANDRO PEREIRA SANTO ANTONIO DE

JESUS 0 12 12 1
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KAIO RIOS FEIRA DE SANTANA 0 11 11 1
ROMEU CARDOSO FEIRA DE SANTANA 0 10 10 1
NELSON LEMOS ITABERABA 0 9 9 1
BRUNO GUIMARAES SALVADOR 8 0 8 0
DIEGO SANTANA DE OLIVEIRA RAFAEL JAMBEIRO 0 8 8 0
JOSE EDFRAN FEIRA DE SANTANA (] 7 7 2

JUAREZ DOS SANTOS JUNIOR SANTO ANTONIO DE
JESUS 0 5 5 1
PAULO ROBERTO MIRANDA LAURO DE FREITAS 0 4 4 4
0 0 0 0
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CATEGORIAOVER 35 NAC

2 2 a PTS.
Colocagéo , PILOTO ETAPA | ETAPA | ETAPA | 42 ETAPA | TOTAL | VANTAGEM
LUCIANO JOSE JORGE DIAS DAVILA 25 22 25 25 97 13
AGNALDO SANTOS CAMACARI 22 20 20 22 84 9
JOAO PAULO LAJE 18 15 22 20 75 1
JOSE IRONILDO SALINAS DA MARGARIDA 20 18 18 18 74 13
HAMILTON NUNES CAMACARI 16 14 16 15 61 15
ALEX DOS SANTOS FEIRA DE SANTANA 15 0 15 16 46 4
EVANDRO PEREIRA SANTO ANTONIO DE
JESUS 14 0 14 14 42 17
SANTO ANTONIO DE
CARLOS SIDNEI JESUS 0 25 25 9
RUBENILDO CABRAL ENTRE RIOS 0 16 16 2
JOSEVALDO DOS SANTOS 0 14 14 1
0 0 0 0
0 0 0 0
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CATEGORIA OVER 35 ESP

2 a a PTS.

Colocacio PILOTO ETAPA | ETAPA | ETAPA | 42 ETAPA | TOTAL | VANTAGEM
MARCELO ALBUQUERQUE SALVADOR 22 25 25 25 97 6
MARCELO LOPES DIAS DAVILA 25 22 22 22 91 18
JEAN ROBERTO MELO CAMACARI 18 15 20 20 73 45
GENIVAL DE OLIVEIRA SANTO AMARO 14 14 28 8
CRISTIANO ALMEIDA DE OLIVIERA 0 20 20 0
JADSON TELES TOBIAS BARRETO SE 20 0 20 2
DERALDO CESAR DE SOUZA 0 18 18 2
REINALDO SOARES SANTO ANTONIO DE

JESUS 16 0 16 0

JOSEVAN BARRETO 0 16 16 1
CLAUDIO ALCANTARA SALVADOR 15 0 15 2
ADOLFO JOB FEIRA DE SANTANA 13 0 13 1
ALEXANDRE FREIRE ARACAJU 12 0 12 1
ARTHUR GOES SALVADOR 11 0 11 1
ROMERIO NETO FEIRA DE SANTANA 10 0 10 0
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CATEGORIA OVER 45
2 a a PTS.
Colocagéo PILOTO ETAPA | ETAPA | ETAPA | 42 ETAPA | TOTAL | VANTAGEM
MARCELO LOPES DIAS DAVILA 25 25 25 25 75 13
CLAUDIO ALCANTARA SALVADOR 18 0 22 22 62 22
SANTO ANTONIO DE
REINALDO SOARES JESUS 20 20 40 18
ANDREW PINTO ALAGOINHAS 22 0 22 0
VINCEZO PAOLO ARRAIAL D'JUDA 0 22 22 22
0 0
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C PILOTO ETAPA | ETAPA | ETAPA | 42 ETAPA | TOTAL | VANTAGEM
JULHO CESAR FEIRA DE SANTANA 25 20 25 25 95 7
NATAN ALMEIDA LAJE 22 22 22 22 88 63
ALTENOR MACHADO ESPLANADA 0 25 25 5
JOAO BATISTA ARACAJU 20 0 20 2
MARCOS AKIO SOLEDADE ITUBERA 18 0 18 0
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CATEGORIA XC1
E E E PTS.
Colocagdo PILOTO ETAPA | ETAPA | ETAPA | 42 ETAPA | TOTAL | VANTAGEM
ROSIMAR BONFIM LAJE 20 22 25 25 92 2
MATHEUS ANDRADE FEIRA DE SANTANA 25 25 20 20 90 10
FELIPE COLONIERE SALVADOR 18 18 22 22 80 8
SANTO ANTONIO DE
JOAO SEGUNDO JESUS 16 20 18 18 72 24
SANTO ANTONIO DE
RONALD SOUZA JESUS 0 16 16 16 48 0
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CATEGORIA QUADRICICLOS
: 2 : PTS.
Colocagéo PILOTO ETAPA | ETAPA | ETAPA | 42 ETAPA | TOTAL | VANTAGEM
JOSE MARIA SENA FEIRA DE SANTANA 3
0 25 25
ADOLFO JOB FEIRA DE SANTANA o 22 22 D)
FABIANO RIBEIRO ITABERABA 0 20 20 2
CLAUDIO DE OLIVEIRA ITABERABA o 18 18 0
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